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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for FiveMe 
Management ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet 
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024. 
 
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023/24 for opfyldt. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København K, den 17. december 2024 
 

Direktion 
 
 

Christina Larsen Stine Josephine Billy Dahl 

Adm. direktør Direktør 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
c
4
1
9
d
u
W

P
n

P
2
5
2
2
3

6
9

2
2



 Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
 

 

 FiveMe Management ApS ·  Årsrapport for 2023/24 2 

Til anpartshaverne i FiveMe Management ApS 
 
Vi har opstillet årsregnskabet for FiveMe Management ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-
ninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-
den omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-
vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Allerød, den 17. december 2024 
 
Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 
 

Anders Westphal Klinke  

Statsautoriseret revisor  

mne49045  
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Selskabet FiveMe Management ApS 

Lavendelstræde 17C, 3 

1462 København K 

 
 CVR-nr.: 41 23 50 98 
 Stiftet: 12. marts 2020 
 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  

Direktion Christina Larsen, Adm. direktør 

Stine Josephine Billy Dahl, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame, markedsføring, branding samt anden dermed 
beslægtet virksomhed, herunder foredrags- og eventafholdelse. 
 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Resultat for 2023/24 udviser et underskud på t. kr. -78. Selskabet oplever en vækst i omsætning og 
bruttofortjenesten, og har derfor haft medarbejdertilgang i regnskabsåret. Medarbejdertilgangen har 
medført øgede omkostninger, hvor de positive synergieffekter fra medarbejdertilgangen ikke er slået fuldt 
igennem i 2023/24. Resultatet bærer herudover præg af ændringer i ejerkredsen. Udviklingen og resultatet 
følger ledelsens forventninger.   
 
Ledelsen har en positiv forventning til det kommende regnskabsår, hvor ændringerne forventes at få fuld 
positiv effekt på resultatet for 2024/25.  
 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for FiveMe Management ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 
klasse C-virksomheder. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-
skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-
ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-
tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-
minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 

Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-
nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-
ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsfor-
pligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle 
indtægter og omkostninger. 
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Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. 
 
Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 
 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-
ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-
ter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-
vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 
konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-
synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, loka-
ler, tab på debitorer mv. 
 

Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-
ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatte-
ordningen mv. 
 

Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-
sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-
res til posteringer direkte i egenkapitalen.  
 

Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 
Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 
valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 
hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-
truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-
get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-
tages nedskrivning på individuelt niveau. 
 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-
skatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-
dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-
res direkte på egenkapitalen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-
ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-
le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 

Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 
 

 
Note   2023/24   2022/23  

    
 

Bruttofortjeneste  3.051.082   2.499  

1 Personaleomkostninger  -3.104.642   -2.407  
 

Driftsresultat  -53.560   92  

 Andre finansielle indtægter  556   0  
 Øvrige finansielle omkostninger  -25.287   -7  

 
Resultat før skat  -78.291   85  

2 Skat af årets resultat  0   -23  
 

Årets resultat  -78.291   62  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Overføres til overført resultat  0   62    

 Disponeret fra overført resultat  -78.291   0    

 
Disponeret i alt  -78.291   62  
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Balance 30. juni 
 

 
 Aktiver   

Note   2024   2023  
    

 Anlægsaktiver 
  

 Deposita  26.400   26  
 Finansielle anlægsaktiver i alt  26.400   26  

 Anlægsaktiver i alt  26.400   26  

    
 Omsætningsaktiver 

  
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.369.096   1.134  
 Tilgodehavende selskabsskat  300.476   0  
 Andre tilgodehavender  151.011   9  

 Tilgodehavender i alt  1.820.583   1.143  

 

Likvide beholdninger  789.506   652  

 Omsætningsaktiver i alt  2.610.089   1.795  

 
Aktiver i alt  2.636.489   1.821  
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Balance 30. juni 
 

 
 Passiver   

Note   2024   2023  
    

 Egenkapital 
  

 Virksomhedskapital  40.000   40  
 Overført resultat  260.901   339  

 Egenkapital i alt  300.901   379  

    
 Gældsforpligtelser 

  
 Selskabsskat  0   22  

 Langfristede gældsforpligtelser i alt  0   22  

 Gæld til pengeinstitutter  0   0  
 Modtagne forudbetalinger fra kunder  224.853   0  
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.685.954   1.258  
 Selskabsskat  21.726   0  
 Anden gæld  403.055   162  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.335.588   1.420  

 Gældsforpligtelser i alt  2.335.588   1.442  

 
Passiver i alt  2.636.489   1.821  

    

3 Eventualposter T
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt     
    

Egenkapital 1. juli 2022  40.000   276.916   316.916  

Årets overførte overskud eller underskud  0   62.276   62.276  

Egenkapital 1. juli 2023  40.000   339.192   379.192  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -78.291   -78.291  

  40.000   260.901   300.901  
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Noter 
 

 
   2023/24   2022/23  
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1. Personaleomkostninger 

   

 Lønninger og gager  3.076.513   2.396   
 Andre omkostninger til social sikring  28.129   11   

 
  3.104.642   2.407  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  4   3   
     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  0   23   

 
  0   23  

 

     

     

 
3. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Lejekontrakter: 

Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler i København. Den samlede lejeforpligtelse udgør 
t. kr. 26 pr. 30 juni 2024. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Stine Josephine Billy Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: 2da3b801-bda1-4477-bc3d-eba50f969fd9
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 08:47:14
Underskrevet med MitID

Christina Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Larsen
Direktør
ID: 7bf372c4-fa8d-4c04-b25f-4de2983bb145
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 10:23:31
Underskrevet med MitID

Anders Westphal Klinke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Westphal Klinke
Statsautoriseret revisor
ID: 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 10:24:56
Underskrevet med MitID

Stine Josephine Billy Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: 2da3b801-bda1-4477-bc3d-eba50f969fd9
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 17:23:07
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 9c419duWPnP252236922.
The document is part of the order with Reference ID 74b43cMjsJT252236922.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-18T16:23:08.394Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Stine Josephine Billy Dahl <stine@fiveme.dk> 
Using MitID with ID 2da3b801-bda1-4477-bc3d-eba50f969fd9 
As Direktør 
Signed 2024-12-18T07:47:14.509Z from 176.21.30.60:39966
 
Christina Larsen <cvl@fiveme.dk> 
Using MitID with ID 7bf372c4-fa8d-4c04-b25f-4de2983bb145 
As Direktør 
Signed 2024-12-18T09:23:31.075Z from 172.225.210.210:9765
 
Anders Westphal Klinke <awh@nvas.dk> 
Using MitID with ID 08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2024-12-18T09:24:56.568Z from 194.255.7.176:46963
 
Stine Josephine Billy Dahl <stine@fiveme.dk> 
Using MitID with ID 2da3b801-bda1-4477-bc3d-eba50f969fd9 
As Dirigent 
Signed 2024-12-18T16:23:07.624Z from 87.49.45.161:15420
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A527BE41CD8EF4974C6E8BCFB6C17EEA ¬
869B4C5286D579FC0CA89F91D4663784 ¬
37385A0DC22B91DBFBD51CC8E466871B ¬
87247D1309D4607FFFF99B95FED69C3D


Agreement ID Title


9c419duWPnP252236922 58932R24-Årsrapport FiveMe Management ApS 2023-24.pdf


6f5b5ehQtuK252236922 58932S24-Specifikationer FiveMe Management ApS 2023-24.pdf


f9123eRMKJQ252236922 58932Gf24-Generalforsamlingsreferat - FiveMe Management ApS 2023-24.pd ¬
f


08d198uHzjZ252236922 58932L24-Ledelseserklæring FiveMe Management ApS 2023-24.pdf


When What Who Where


17-12-2024
07:39:20


Created Anders Westphal Klinke
awh@nvas.dk


194.255.7.176


17-12-2024
22:17:49


Opened Christina Larsen
cvl@fiveme.dk


77.241.128.73
:59146


18-12-2024
07:46:51


Opened Stine Josephine Billy Dahl
stine@fiveme.dk


176.21.30.60:
39705


18-12-2024
07:47:14


Signed Stine Josephine Billy Dahl
stine@fiveme.dk


176.21.30.60:
27212


18-12-2024 Signed Christina Larsen 172.225.210.2







09:23:31 cvl@fiveme.dk 10:46162


18-12-2024
09:24:51


Opened Anders Westphal Klinke
awh@nvas.dk


194.255.7.176
:40283


18-12-2024
09:24:56


Signed Anders Westphal Klinke
awh@nvas.dk


194.255.7.176
:54296


18-12-2024
16:22:55


Opened Stine Josephine Billy Dahl
stine@fiveme.dk


87.49.45.161:
60612


18-12-2024
16:23:07


Signed Stine Josephine Billy Dahl
stine@fiveme.dk


87.49.45.161:
58881





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2024-12-18T17:23:10+0100

		København, DK

		Sealed by esignatur










{

  "at_hash": "KRYjiCX8f5sEflrBv5udxQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734513890",

  "birthdate": "1987-01-10",

  "exp": "1734517491",

  "iat": "1734513891",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "49eab0f6-3f15-4c8d-82bb-e7ef90e24b57",

  "name": "Anders Westphal Klinke",

  "nonce": "638701106708984506.ZTBlYmI5MjgtNTY5ZS00MDYzLWE5ODMtMjcxMjUzNWZlZWM5MjkwYzM1NjQtMWM5Ny00ODJjLWJkNGYtYzM2NTlkMDI5NzU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "rat": "1734513873",

  "sid": "a618afea-f485-4ed1-8bcd-12f3d990e9d4",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "transaction_id": "44848417-319a-4822-a8c1-447b420bff93",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmRhOWIwYWUtZGRiZi00OTRkLTgzYTAtYTNmYjlmZTEyMDc5fDAwMDAwMDAzfDQyYTRiZDI0LTY2M2EtNDY4MS1hOGNlLWE0ZDMyMGE3MmRhM3wyNTIyMzY5MjI=",

  "signedAtUtc": "2024-12-18T09:24:56.4578369Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252236922",

  "agreementId_9c419duWPnP252236922": "9c419duWPnP252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_6f5b5ehQtuK252236922": "6f5b5ehQtuK252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}


{

  "at_hash": "hGCApcmXDPFEDD5cP-13NA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734513806",

  "birthdate": "1983-11-05",

  "exp": "1734517406",

  "iat": "1734513806",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "292965a1-4828-411b-926d-cfa7339aeea4",

  "name": "Christina Larsen",

  "nonce": "638701105734997931.YTI3NzkyNzctYTMzOC00ZWY2LWFmNmQtNDg4MTU0M2M2NDIzMjJhN2Y0YTAtNDhlMy00MGZhLThkNGUtMjA0MmQ5ODIwNjUx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7bf372c4-fa8d-4c04-b25f-4de2983bb145",

  "rat": "1734513775",

  "sid": "54d1e7a1-010b-4cb5-95fb-ed236a468dd8",

  "sub": "7bf372c4-fa8d-4c04-b25f-4de2983bb145",

  "transaction_id": "8913c28d-c238-4778-a9e7-e90362dea22e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmRhOWIwYWUtZGRiZi00OTRkLTgzYTAtYTNmYjlmZTEyMDc5fDAwMDAwMDAyfDIzYjdkNjZjLWFjNTgtNDM2OS1iOTg4LTZhY2YzMDQ0MGQxNHwyNTIyMzY5MjI=",

  "signedAtUtc": "2024-12-18T09:23:30.9229271Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252236922",

  "agreementId_9c419duWPnP252236922": "9c419duWPnP252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6f5b5ehQtuK252236922": "6f5b5ehQtuK252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_08d198uHzjZ252236922": "08d198uHzjZ252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "3zcoxynq_GqK992JGGvKzA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734508009",

  "birthdate": "1984-08-09",

  "exp": "1734511610",

  "iat": "1734508010",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9f17dc5d-8f45-4dd5-ac3f-e79ed1720f87",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638701047895398931.NzEzNTZkZWUtZGM0Ni00ZDA3LWJkYWYtMWM4N2I5YzliOWI3MjdhNTk3YzEtM2M0Mi00ZGIyLWE1ODQtYmI2YTNhMWVhYjg4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2da3b801-bda1-4477-bc3d-eba50f969fd9",

  "rat": "1734507991",

  "sid": "19ce90eb-48e0-4892-bea4-85ae90694f28",

  "sub": "2da3b801-bda1-4477-bc3d-eba50f969fd9",

  "transaction_id": "65b2cf53-c199-45e8-8290-0e39773bfc2b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmRhOWIwYWUtZGRiZi00OTRkLTgzYTAtYTNmYjlmZTEyMDc5fDAwMDAwMDAxfGI4NzM3Njg3LTM0NjYtNGI2OC04ZTFkLWJjODFhMzEyYzgyOHwyNTIyMzY5MjI=",

  "signedAtUtc": "2024-12-18T07:47:14.3976936Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/131.0.6778.134 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252236922",

  "agreementId_9c419duWPnP252236922": "9c419duWPnP252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6f5b5ehQtuK252236922": "6f5b5ehQtuK252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_08d198uHzjZ252236922": "08d198uHzjZ252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "ZjvH1l0vzCM5T2A5YVmH6A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734538973",

  "birthdate": "1984-08-09",

  "exp": "1734542573",

  "iat": "1734538973",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "214935f5-f710-4c29-9544-665570d998de",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638701357479985840.YjhhNjM5NzUtNDVkNC00MDVmLWE2OGQtOWM1YjgwYjdlZDlhYTgwYzc0MWUtMzc5OS00MjVkLTg5NmQtNTVlMzY4MmM5OTQ2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "2da3b801-bda1-4477-bc3d-eba50f969fd9",

  "rat": "1734538951",

  "sid": "9be84cb3-e968-4920-9cda-de408c60d1b6",

  "sub": "2da3b801-bda1-4477-bc3d-eba50f969fd9",

  "transaction_id": "4bf0c45e-18b1-46a6-beeb-563da64f5ba7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YmRhOWIwYWUtZGRiZi00OTRkLTgzYTAtYTNmYjlmZTEyMDc5fDAwMDAwMDA0fDIxYjc3MmQxLTBmYjUtNDJiOC05ZjA5LTQ5YjI5MWZhYzAwMnwyNTIyMzY5MjI=",

  "signedAtUtc": "2024-12-18T16:23:07.5238617Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/131.0.6778.134 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252236922",

  "agreementId_9c419duWPnP252236922": "9c419duWPnP252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_f9123eRMKJQ252236922": "f9123eRMKJQ252236922 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}

		2024-12-18T17:23:10+0100
	København, DK
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